
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 29 Απριλίου 2011

Αρ. πρωτ.: 51

ΑΠΟΦΑΣΗ 50 /2011 

Θέμα:  χορήγηση τρίμηνης άδειας λοχείας στην υπάλληλο Βασιλική Καραζούπη

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1) του άρθρου 1 και 58 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/2010) 
2) του  άρθρου  59  παρ  1   του  Ν  3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και 
κοινοτικών Υπαλλήλων» με τις οποίες ορίζεται ότι υπάλληλος κυοφορούσα δικαιούται άδεια 
μητρότητας με πλήρεις αποδοχές, δύο (2) μήνες πριν και τρεις (3) μήνες μετά τον τοκετό 
ύστερα από βεβαίωση του θεράποντος ιατρού για τον πιθανολογούμενο τοκετό. 
3) του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας 
4) την υπ’ αρ.  4800/6-4-2011 αίτηση της  Καραζούπη Βασιλικής  υπαλλήλου του Δήμου 
μας  κλάδου  ΠΕ  Διεκπεραίωσης  Υποθέσεων  Πολιτών-ΚΕΠ  ΔΕ  Αγιάς  με  βαθμό  Δ΄, 
αιτούμενης άδειας λοχείας τριών μηνών από 24/03/2011 – 24/06/2011
5) τη ληξιαρχική πράξη Γέννησης 838/τ.Γ΄/2011 Ληξιαρχείου του Δ. Λαρισαίων
6) το γεγονός ότι ο τοκετός πραγματοποιήθηκε σε χρόνο προγενέστερο κατά έντεκα (11) 
ημέρες

Αποφασίζουμε

Χορηγούμε στην Καραζούπη Βασιλική του Ευσταθίου υπάλληλο του Δήμου Αγιάς άδεια 
λοχείας από 24/03/2011 – 24/06/2011.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  διαδίκτυο, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 50/2011                       σ. 1

 

ΑΔΑ: 4ΑΓΧΩ6Ι-Γ


